



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی شامگاه پنجشنبه برپیکر ۷ شهید راه قدس نماز اقامه کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در این مراسم که خانواده‌های شهیدان سرلشکر پاسدار محمدرضا ازهدی، سرتیپ پاسدار محمدحادی حاجی رحیمی، حسین امان‌اللهی، سیدمهدی جلالی، محسن صداقت، علی آقابابایی و سیدعلی صالحی روزنهانی حضور داشتند، رهبر انقلاب ضمن دعا برای این شهیدان، با خانواده‌های معظم آنها از نزدیک گفت‌وگو کردند.

معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور از ارسال پیام مکتوب ایران به امریکا در پی حمله اسرائیل به کنسولگری تهران در دمشق خبر داد

واشنگتن کنار بکشی!

سید حسن نصرالله در مراسم بزرگداشت روز جهانی قدس: حماقت نتانیاهو در حمله به کنسولگری، فتح باب پایان جنگ غزه خواهد بود



طوفان قدس

همزمان با روز جهانی قدس، مردم ایران و بسیاری از کشورهای جهان بار دیگر حمایت خود را از مردم فلسطین به نمایش گذاشتند

ابوالفضل نسائی / ایران

غزه



مراسم روز قدس در آخرین جمعه رمضان در کشورهای مختلف برگزار شد

قیام جهان برای حمایت از فلسطین

شماری از مردم اندونزی با انجام اقدامات نمادین از جمله بستن دهان و نمایش وضع اسفناک بانوان فرزند از دست داده و یاردار؛ به شرایط رقت‌آور زنان فلسطین که نتیجه خوی تجاوزگرانه رژیم صهیونیستی است، اعتراض کردند.

ارتش اسرائیل تحت فشارهای جهانی دو فرمانده خود را برکنار کرد

اخراج اجباری فرماندهان

ارتش رژیم صهیونیستی با اذعان به سازمان یافته بودن حمله به مؤسسه خبریه «آشیرخانه جهانی» اعلام کرد دو فرماندهی که در این حمله دست داشتند، برکنار می‌شوند.

زرادخانه بی‌بی خالی می‌شود

در حالی که رژیم صهیونیستی به جنایات و کشتار خونبار خود ادامه می‌دهد برخی کشورهای جهان از رفتار غیرمسئولانه رژیم صهیونیستی به ستوه آمده و خواهان تحریم تسلیحاتی این رژیم شده‌اند.

تیتراهای امروز

۱۱ شهید مدافع امنیت دیگر تقدیم سیستان و بلوچستان شد

خنثی‌سازی اقدام تروریستی جیش‌الظلم در راسک و چابهار

رئیس کل بانک مرکزی تأکید کرد تداوم روند نزولی تورم در ۱۴۰۳

ترمز رشد نقدینگی و پایه پولی کشیده شد

مدیرکل امور بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی در گفت‌وگو با «ایران» اعلام کرد کاهش ۱۰ درصدی مقرری بگیران بیمه بیکاری

حد اکثر زمان دریافت بیمه بیکاری در تأمین اجتماعی برای مجردها ۳۶ و متأهلان ۵۰ ماه است

ایران صدرنشین مبادلات برق غرب آسیا

تبادل برق تهران و آنگارا وارد فاز عملیاتی شد

دریاره قسمت هفتم سری فیلم‌های اکشن و موفق «مأموریت غیرممکن» جدیدترین نسخه دوئل انسان و ماشین

سمیه عالمی درباره کتاب «باغ‌های معلق» و ادبیات مقاومت در سوریه به «ایران» گفت

صدای زنانه جنگ در سوریه

«ایران» در گفت‌وگو با جامعه‌شناسان گزارش می‌دهد آرامش و پیشرفت جوانان در گرو ازدواج آسان

چرا خرما در سفره افطار ماندگار شد؟

وقت شیرین افطار

خرما در فرهنگ ایرانی به عنوان یکی از عناصر هفت گانه طبیعت (هوا، آب، خاک، نور، درخت، حیوان و میوه) شناخته می‌شود و به عنوان یکی از نعمت‌های الهی در ایران باستان یاد می‌شود.